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Chessparty i Avicii Arena  
blir Sveriges största schackevenemang 
Den 17-18 april 2026 skrivs svensk schackhistoria när Chessparty Stockholm går av 
stapeln i Avicii Arena – en tvådagarsfestival som blir landets största schackevent genom 
tiderna. 

Chessparty samlar internationella världsstjärnor, svenska toppspelare, amatörspelare i 
alla åldrar och nyfikna nybörjare i ett nytt festivalformat som blandar tävling, 
underhållning och lärande. 

Bland de medverkande finns flera av världens mest kända schackspelare, från 
schacklegender som Judit Polgár, Magnus Carlsen, Pia Cramling och Nils 
Grandelius till den nya generationen schackprofiler som Levy Rozman, känd som 
GothamChess, Andrea Botez och Anna Cramling. Även humorgruppen och 
schackamatörerna I Just Want To Be Cool medverkar och kommer att utmana 
besökare över brädet och möta sina fans. 

– Schacket befinner sig i ett historiskt ögonblick. Det är ett av världens äldsta spel, men 
samtidigt ett av de snabbast växande kulturfenomenen bland unga. Chessparty är ett 
försök att samla all den energin på en och samma plats, säger Jesper Hall, 
schackkommentator och ansvarig för det pedagogiska programmet på festivalen.  

Chessparty arrangeras i anslutning till Schackfyran, världens största schacktävling för 
ungdomar med upp till 25 000 deltagare i Sverige. Under festivalen arrangeras bland 
annat en vuxenturnering med 1 000 tävlande, simultanspel där besökare får möta 
stormästare och ett världsrekordsförsök i världens största schacklektion. 

Sverige har en av världens mest schackspelande befolkningar per capita – nästan två 
miljoner svenskar spelar schack online varje månad. 

– Att samla barnschack, amatörspel och internationell världselit i Sveriges största 
inomhusarena är ett nytt kapitel för schacket, där onlinespelandet och det traditionella 
partiet över brädet möts, säger Jesper Hall. 

Chessparty 2026 arrangeras den 17-18 april 2026 i Avicii Arena i Stockholm.  
Mer information och pressmaterial finns på www.chessparty.com 
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